
Kętrzyn, dnia 30.04.2015 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 

znak: BZP.271.21.2015 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.21.2015 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Budowa ścieŜek rowerowych w Kętrzynie”. 

Propozycja wykluczenia wykonawcy oraz wyboru 

najkorzystniejszej oferty 

 Komisja Przetargowa, powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 65/2015 z dnia 

06.03.2015 r. do przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia publicznego pt. 

„Budowa ścieŜek rowerowych w Kętrzynie”, znak postęp.: BZP.271.21.2015 proponuje: 

1)   na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy PZP wykluczyć z postępowania wykonawcę 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o., ul. Nadrzeczna 5, 14-100 

Ostróda, 

2)      dokonać wyboru, jako najkorzystniejszej, oferty nr 4 złoŜonej przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Komunalnik” Sp. z o.o.  

Plac Słowiański 2, 11-400 Kętrzyn 

cena ofertowa brutto: 207.543,15 zł 

okres gwarancji: 54 miesiące 

 

Uzasadnienie propozycji Komisji Przetargowej 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Budowa ścieŜek rowerowych w Kętrzynie” 

wpłynęły 4 oferty:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Okres 
gwarancji 
jakości na 
roboty 

budowlane 

1. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
„DROMO” Sp. z o.o.,  
ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda 

netto                   162.604,34 zł 
VAT 23%               37.399,00 zł 
brutto                  200.003,34 zł 

54 m-ce 

2. 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa 
„CHEMI-PLON” Sp. z o.o. 
ul. Suwalska 27, 11-500 GiŜycko 

netto                   197.804,18 zł   
VAT 23%               45.494,96 zł 
brutto                  243.299,14 zł 

54 m-ce 

3. Waldemar Komsta – Usługi Brukarskie i 
Budowlane, ul. Sportowa 6, 11-230 Bisztynek  

netto                   177.977,94 zł 
VAT 23%               40.934,92 zł 
brutto                  218.912,86 zł 

54 m-ce 

4. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
„KOMUNALNIK” Sp. z o.o., Plac Słowiański 2, 
11-400 Kętrzyn 

netto                   168.734,27 zł   
VAT 23%               38.808,88 zł     
brutto                  207.543,15 zł 

54 m-ce 

 



Komisja Przetargowa proponuje wykluczenie z postępowania wykonawcę Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o., ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda.  

Wykonawca składając ofertę przedłoŜył wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej waŜne 

od dnia 10.04.2015 do dnia 11.05.2015r. Termin składania ofert upłynął w dniu 13.04.2105r. o godz. 

09.00. Termin związania ofertą, zgodnie z treścią pkt. 9 ppkt. 1 SIWZ wynosi 30 dni, a zatem  

gwarancja ubezpieczeniowa zapłaty wadium powinna obejmować okres od dnia 13.04.2015r. 

minimum do dnia 12.05.2015r.  

W pkt 8 SIWZ ppkt. 6 - Wymagania dotyczące wadium – Zamawiający wyraźnie zastrzegł, Ŝe 

wadium musi obejmować cały okres związania ofertą.  

Wykonawca na dzień składania ofert nie spełnił wymogu prawidłowego wniesienia wadium, tj. 

na cały okres związania ofertą. W pkt. 8 ppkt 9 SIWZ znajduje się zapis, Ŝe Wykonawca, którego 

oferta nie będzie zabezpieczona wadium wniesionym we właściwej formie, terminie i kwocie zostanie 

wykluczony z postępowania. 

Z uwagi na nieskuteczne wniesienie wadium, konieczne jest wykluczenie wykonawcy 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o. z postępowania na podstawie 

art. 24 ust. 2 pkt. 2 PZP.  

Pozostali wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty 

wykonawców nie podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w rozdziale 13 SIWZ ustalił, Ŝe przy wyborze ofert będzie się kierował 

następującymi kryteriami: 

l.p. kryterium waga Maksymalna ilość 
punktów w kryterium 

1. Cena 90% 90 pkt 
2. okres gwarancji jakości na roboty budowlane  10% 10 pkt 

Razem 100 % 100 pkt 

    Kryterium nr 1- CENA 90% 
                                                        cena najniŜsza 
Liczba pkt w kryterium „CENA”    =   _________________________________   x   90 %  x 100 pkt 
                                                      cena porównywana 

 
Kryterium nr 2 – OKRES GWARANCJI JAKOŚCI NA ROBOTY BUDOWALNE 10% 
 
                                       Liczba punktów przyznanych badanej ofercie* 
Liczba pkt za gwarancję = _______________________________________________________  x   10% x100 pkt 
                                       10 (max. liczba punków w kryterium)               

 
*Zamawiający zastosuje następującą punktację: 

l.p. warunki gwarancji ilość punktów 
1. za zaoferowanie 36 miesięcy gwarancji- 

(minimum dopuszczone przez Zamawiającego)  
0 pkt 

2. za zaoferowanie 42 miesiące gwarancji  3 pkt  

3. za zaoferowanie 48 miesięcy gwarancji 6 pkt 

4. za zaoferowanie 54 miesięcy gwarancji 10 pkt  

 

 



  Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert wykonawców zgodnie z treścią SIWZ, co 

przedstawia poniŜsza tabela:           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium 

cena 90% 

Liczba pkt w kryterium 
okres gwarancji jakości na 
roboty budowlane 10% 

Łączna 
ilość 

punktów 

2. 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Rolnictwa „CHEMI-PLON” Sp. z 
o.o. 
ul. Suwalska 27, 11-500 GiŜycko 

207.543,15 zł  
243.299,14 zł x 90% x 
100pkt = 76,77 pkt 

10 pkt    
10 pkt x10% x 100pkt = 
10 pkt 

86,77 
pkt 

3. 
Waldemar Komsta – Usługi 
Brukarskie i Budowlane, ul. 
Sportowa 6, 11-230 Bisztynek   

207.543,15 zł  
218.912,86 zł x 90% x 
100pkt = 85,33 pkt  

10 pkt    
10 pkt x10% x 100pkt = 
10 pkt 

95,33 
pkt 

4. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej „KOMUNALNIK” Sp. 
z o.o., Plac Słowiański 2, 11-400 
Kętrzyn 

207.543,15 zł  
207.543,15 zł x 90% 
x100pkt = 90 pkt  

10 pkt    
10 pkt x10% x 100pkt = 
10 pkt 

100 
pkt 

 Biorąc pod uwagę powyŜsze, najkorzystniejszą ofertę złoŜył wykonawca: Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej „Komunalnik” Sp. z o.o., Plac Słowiański 2, 11-400 Kętrzyn. 

 Komisja Przetargowa proponuje dokonanie wyboru oferty nr 4 ww. Wykonawcy do realizacji 

zadania „Budowa ścieŜek rowerowych w Kętrzynie”. 

 

        Przewodniczący         

    Komisji Przetargowej 

    (-)  Eryk Berchard 

   

                     Zatwierdził: 

                             Burmistrza Miasta  

         (-) Krzysztof Hećman 

  
 
 
 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziły: 
A.Ch.-K., B.S.  

 


